[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于召开2020届全国普通高校毕业生
就业创业工作网络视频会议的通知

各二级学院：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实党中央、国务院关于促进高校毕业生就业创业工作的决策部署，深入分析当前高校毕业生就业形势，安排部署2020届全国普通高校毕业生就业创业工作，教育部、人力资源社会保障部决定共同召开2020届全国普通高校毕业生就业创业工作网络视频会议，我校设分会场，现就有关事项通知如下：
1、 会议时间
2019年10月30日（星期三）上午10：00。
2、 会场地点
明德楼101会议室
3、 参会人员
学校分管就业工作的领导、各二级学院分管就业工作的领导、就业办主任、2020届辅导员，招就处全体人员, 创新创业教育学院全体人员。请与会人员提前15分钟入场完毕。

招生就业处
                    2019年10月29日